
Základní škola a Mateřská škola Žirovnice 
Komenského 47, 394 68 Žirovnice 

IČO 70992614 

 
Socializační výuka žáků 6. roč. až 8. roč. v ZŠ Žirovnice nebude pravidelně probíhat 

z kapacitních důvodů. Učitelé 2. stupně vedou dopoledne distanční výuku, odpoledne pak 

výchovnou činnost u žáků 1. stupně, kteří jsou denně přítomni ve škole.  

Žáci 6. roč. až 8. roč. se sejdou se svými třídními učiteli na třídnických hodinách, kde společně 

vyhodnotí distanční výuku, žáci si vyzvednou své osobní věci (TV, VV, přezůvky). 

Rozpis třídnických hodin: 

6. ročník, tř. učitel Mgr. M. Dvořák 

Pondělí 15. 6. 2020 

1. skupina – od 8:00 hodin 

2. skupina – od 9:30 hodin 

________________________________________________________ 

7. ročník, tř. učitelka Mgr. J. Michálková 

Středa 17. 6. 2020 

1. skupina – od 8:00 hodin 

2. skupina – od 9:30 hodin 

______________________________________________________________________ 

8. ročník, tř. učitelka Mgr. I. Dohnalová 

Pátek 19. 6. 2020 

1. skupina – od 8:00 hodin 

2. skupina – od 9:30 hodin 

______________________________________________________________________ 

Třídnické hodiny budou probíhat ve staré budově školy, proto žáci v jednotlivých skupinách 

počkají na svého učitele před vraty staré budovy vždy 15 minut před zahájením hodiny. 

S sebou budou mít Čestné prohlášení o neexistenci příznaků virového infekčního 

onemocnění, podepsané jedním ze svých zákonných zástupců. Bez tohoto dokumentu 

nebudou moci žáci vstoupit do budovy školy. 

Rozdělení žáků do skupin třídní učitele oznámí všem žákům prostřednictvím Office 365, 

Teams, kde je vedena distanční výuka. 

V Žirovnici dne 8. 6. 2020 

                                                                            Mgr. D. Brýnová, ředitelka ZŠ a MŠ Žirovnice 


